
 

                                                             Україна 

                                             Місцеве самоврядування 

 

Слобожанська селищна рада 

Дніпровського району Дніпропетровської області 

Тринадцята сесія сьомого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

Про створення цільового фонду  

та затвердження Порядку  

використання його коштів 

                               

 

Відповідно до Закону України “Про Державний бюджет України на 2016 рік”, 

керуючись Законом України “Про місцеве самоврядування в Україні”, враховуючи 

висновки та рекомендації постійної комісії з питань планування, фінансів, бюджету та 

соціально-економічного розвитку,  Слобожанська селищна рада 

   

ВИРІШИЛА: 

 

   

1. Створити цільовий фонд місцевого бюджету. 

 

2. Затвердити Порядок використання коштів цільового фонду місцевого бюджету 

(згідно додатку). 

 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань  

планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку. 

 

 

 

 

 

 

 

 

СЕЛИЩНИЙ ГОЛОВА      І.М. КАМІНСЬКИЙ 

 

смт Слобожанське 

11 серпня 2016 року 

471-13/VІІ 

 

 

 

 

 

 



 

Додаток  

до рішення селищної ради   

від 11.08.2016 № 471-13/VІІ 

 

 

 

ПОРЯДОК  

створення  цільового фонду,  

його формування та використання. 

 

І. Джерела формування цільового фонду. 

 

1.1. Залучені на договірних засадах кошти підприємств та організацій 

незалежно від форм власності, а також фізичних осіб для обслуговування 

населення, участі в інвестиційній діяльності на території району, а також 

будівництві, реконструкції, ремонті та утриманні об’єктів соціальної 

інфраструктури, шляхів місцевого значення. 

1.2. Кошти, що надходять від проведення конкурсів та аукціонів. 

1.3. Відновна вартість знесених зелених насаджень. 

1.4. Інші надходження з будь – яких джерел, не заборонених чинним 

законодавством. 

 

 

ІІ. Напрями використання цільового фонду. 

 

2.1. Оплата видатків на виконання місцевих програм, затверджених сесіями 

селищної ради. 

2.2. Виготовлення та випуск друкованої, рекламної продукції та 

відеофільмів (роликів) з питань життєдіяльності району. 

2.3. Оплата робіт та послуг по ліквідації наслідків явищ стихійного лиха. 

2.4. Придбання будівель, споруд та приміщень у комунальну власність 

територіальної громади селища для використання в якості житла, для соціально-

культурних, побутових потреб. 

2.5. Оплата робіт по капітальному ремонту житлових будинків, будівель, 

споруд, які знаходяться у комунальної власності  територіальної громади селища, 

для осіб пільгових категорій з обмеженими фізичними можливостями. 

2.6. Надання фінансової підтримки підприємствам, що належать до 

комунальної власності, територіальної громади району, діяльність яких пов’язана з 

обслуговуванням населення громади. 

2.7. Оновлення основних засобів на об’єктах соціальної інфраструктури. 

2.8. Влаштування дитячих майданчиків, спортивно – ігрових зон, зон 

відпочинку, фонтанів, скверів, рабаток та ін. Придбання малих архітектурних 

форм, лавок, урн та іншого обладнання. Ремонт та утримання цих об’єктів. 

2.9. Оплата робіт по ремонту доріг місцевого значення, а також містків. 

2.10. Надання дотації житлово – комунальному господарству. 

2.11. Оплата за підготовку та виготовлення проектно – кошторисної 

документації  по реконструкції та будівництву об’єктів соціального призначення та 

благоустрою. 

2.12. Оплата робіт по будівництву, реконструкції, ремонту та утриманню 

об’єктів соціальної інфраструктури, житлового фонду, обۥєктів теплопостачання, 

водопостачання та водовідведення. 

2.13. Оплата робіт та витрат по створенню, розвитку та реконструкції 

об’єктів інженерного забезпечення життєдіяльності населення району. 



2.14. Надання матеріальної допомоги громадянам, які попали в скрутне 

становище. 

2.15. Допомога дітям – сиротам та дітям, які залишилися без батьківської 

опіки та піклування. 

2.16. Організація спортивних та культурно – масових заходів, придбання 

спортивної форми для селищної футбольної команди, концертних костюмів для 

селищних колективів народної творчості, придбання форми для дільничних 

інспекторів 

2.17. Оплата за семінари, курси, тренінги в Україні та за її межами. 

2.18. Інші витрати, не заборонені законодавством, в тому числі трансферти 

населенню з метою участі членів територіальної громади селища, у вирішенні 

окремих питань місцевого значення. 

 

 

 

ІІІ. Прикінцеві положення. 

 

3.1. Розподіл коштів цільового фонду здійснюється за рішенням виконкому 

згідно заходів, затверджених на сесіях селищної ради та попереднього погодження 

на засіданнях  постійно діючих депутатських комісій. 

3.2. Акумуляція коштів фонду здійснюється на спеціально відкритому в 

районному відділені Державного казначейства України в Дніпропетровський 

області рахунку  по коду 50110000 “Цільові фонди, утворені Верховною Радою 

Автономної Республіки Крим , органами місцевого самоврядування та місцевими 

органами виконавчої влади ”. 

3.3. Звітність про використання коштів цільового фонду складається згідно 

Інструкції “ Про порядок складання  місячної та квартальної звітності установами 

та організаціями, які отримують кошти державного або місцевих бюджетів ”, 

затвердженої наказом Державного казначейства України № 80 від 29.04.2005р. та 

включається в звітність про виконання бюджету і заслуховується на сесіях 

селищної ради. 

3.4. Оприлюднення інформації щодо використання коштів фонду 

здійснюється способами не забороненими діючим законодавством України. 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

СЕКРЕТАР СЕЛИЩНОЇ РАДИ      Л.В. ЛАГОДА  

 

 

 

 

 

 
 

 

 


	Р І Ш Е Н Н Я

